
1

2 　令和７年１月24日

3 　令和７年３月７日14時20分

単 価 順 位 単 価 順 位 単 価 順 位

A4判 8,920 2,250 2 A4判 A4判

A3判 220 2,720 2 A3判 A3判

B4判 20 3,380 2 B4判 B4判

B5判 10 1,700 2 B5判 B5判

A4判 8,920 2,200 1 A4判 A4判

A3判 220 2,640 1 A3判 A3判

B4判 20 3,300 1 B4判 B4判

B5判 10 1,650 1 B5判 B5判

入　札　結　果　記　録　表

落札

備考

契 約 名 称

入札公告（指名通知）日

入 札 執 行 日 時

予定数量(箱)

　令和７年度ＰＰＣ用紙（北海道警察本部分）の購入に係る単価契約

規格
第3回

規格
第2回

規格

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

森川㈱

大丸㈱

業者名
第1回


